

# Mixerpulten ApS

Hovedgaden 49, 1., 2970 Hørsholm

CVR-nr. 27 51 44 21

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2016.

---

Maria Svejstrup  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mixerpulten ApS Hovedgaden 49, 1. 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 27 51 44 21
	Stiftet: 25. juni 2004
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Maria Svejstrup
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at drive kommunikationsvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør -176 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>204.771</b>	<b>570.016</b>
1 Personaleomkostninger	-412.461	-454.750
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-18.693</u>	<u>-25.693</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-226.383</b>	<b>89.573</b>
Andre finansielle indtægter	3.945	881
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-922</u>	<u>-13.787</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-223.360</b>	<b>76.667</b>
3 Skat af årets resultat	<u>47.726</u>	<u>-92.547</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-175.634</b>	<b>-15.880</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-175.634</u>	<u>-15.880</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-175.634</b>	<b>-15.880</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	31.544	50.237
Materielle anlægsaktiver i alt	31.544	50.237
Deposita	47.024	45.146
Finansielle anlægsaktiver i alt	47.024	45.146
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>78.568</b>	<b>95.383</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	121.257	31.038
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	11.311
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	131.512	0
Udskudte skatteaktiver	62.236	14.510
Periodeafgrænsningsposter	0	9.782
Tilgodehavender i alt	315.005	66.641
Likvide beholdninger	160.299	626.393
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>475.304</b>	<b>693.034</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>553.872</b>	<b>788.417</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	126.000	126.000
7 Overført resultat	295.501	471.135
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>421.501</b>	<b>597.135</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	10.935
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	36.443
Selskabsskat	0	8.313
Anden gæld	132.371	135.591
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	132.371	191.282
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>132.371</b>	<b>191.282</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>553.872</b>	<b>788.417</b>
<b>8 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	404.162	449.929
Andre omkostninger til social sikring	5.339	4.821
Personalemkostninger i øvrigt	2.960	0
	<u><b>412.461</b></u>	<u><b>454.750</b></u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12	4.763
Andre finansielle omkostninger	910	9.024
	<u><b>922</b></u>	<u><b>13.787</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	15.313
Årets regulering af udskudt skat	-47.726	4.439
Regulering af tidligere års skat	0	72.795
	<u><b>-47.726</b></u>	<u><b>92.547</b></u>
<b>4. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. januar 2015	207.547	0
Tilgang ved fusion	0	207.547
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<u><b>207.547</b></u>	<u><b>207.547</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-207.547	-207.547
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<u><b>-207.547</b></u>	<u><b>-207.547</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>



## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2015	845.355	810.355
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b><u>845.355</u></b>	<b><u>810.355</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-760.118	-734.425
Årets afskrivninger	-53.693	-25.693
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b><u>-813.811</u></b>	<b><u>-760.118</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u>31.544</u></b>	<b><u>50.237</u></b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	126.000	125.000
Tilgang ved fusion	0	1.000
	<b><u>126.000</u></b>	<b><u>126.000</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	471.135	487.015
Årets overførte overskud eller underskud	-175.634	-15.880
	<b><u>295.501</u></b>	<b><u>471.135</u></b>

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Reflekt Holding ApS, CVR-nr. 28 84 55 45 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 17 t.kr.

## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.